PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA
   Secretaria Mun. de Administração e Gestão de Pessoas

   Superintendência de Compras e Licitações

Av. VIII, n. 50, Bairro Carreira Comprida, Santa Luzia – MG / CEP 33.045-090

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO a Ata de Registro de Preço n 357/2021, Processo Pregão
eletrônico  nº 122/2021, celebrado entre o MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG,  inscrito no CNPJ nº
18.715.409/0001-50, e  a empresa  COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS S.A, inscrita no CNPJ sob o
nº. 03.237.583.0057-11, cujo objeto é o registro de preços com vistas ao FORNECIMENTO
EVENTUAL E FUTURO DE GÁS P45

JUSTIFICATIVA

Em virtude de erro material, retifica-se a CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO do contrato
supracitado:

Onde Lê-se:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN QUANT. MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 CARGA DE GÁS UNID 1.000 COPAGAZ 319,00 319.000,00

VALOR GLOBAL R$ 319.000,00 ( TREZENTOS E DEZENOVE MIL REAIS)

Leia-se:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN QUANT. MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 CARGA DE GÁS UNID 1.000 COPAGAZ 319,99 319.990,00

VALOR GLOBAL R$ 319.990,00 ( TREZENTOS E DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

Ficam mantidas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato original, não expressamente
alteradas por este Termo.

Mariana Martins

Superintendência de Licitações e Compras
Coordenação de Contratos